
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4296184 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

1 685 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji byt 2+1 o užitné ploše 48 m2, který se nachází
ve 3. patře panelového domu na sídlišti Vrbně pod Pradědem. Byt
je situován v klidné části obce s veškerou občanskou vybaveností
v dosahu. Dispozice bytu zahrnuje dvě prostorné místnosti a
samostatnou kuchyň, což poskytuje dostatek pohodlí pro menší
rodinu nebo pár. Byt je ve stavu před rekonstrukcí, což nabízí
jedinečnou příležitost přetvořit si bydlení podle vlastních představ.
Budova má celkem čtyři nadzemní podlaží a jedno podzemní, které
slouží jako sklepní prostory. Ideální volba pro ty, kteří hledají
investiční příležitost nebo nové bydlení s možností úprav.

ID inzerátu ESO: 4296184
Inzerát vydán: 28.11.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900892042
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 892042

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Mališ
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


